
.:F
, Jll; -1

!fff,,| .

CAJATI
PREFEITURA DO MUNTGíPIO DE CAJATI

. ESTADO OE SÃO PÂULO.

SEGRETARTA UI{ICIPAL DE ÂSSU TOS JURiDIGOS

PORTARIA Ng 1119 DE 2B DE IULHO DE 2023,

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Art. 1 Fica designada MARIA CARMEN AMARANTE BOTELHO

ALVES, Servidora comissionada na função de Secretária Municipal de Saúde, como
Gestora do Contrato ne-1,11,/2023, sendo que a fiscalização do presente Contrato será

exercida pela DELVAIR TEREZINHA CONSTANTINO BATISTA, Servidora efetiva na

função de Recepcionista, Modalidade Dispensa Eletrônica, sob na 002 /2023, Processo
ne 594/2023 1DOC, firmado com a empresa ARREMAT SOLUçÕES LTDA - ME
referente à Aquisição de material de limpeza, higiene, consumo, copa e cozinha, com
vista ao atendimento às necessidades do Pronto Atendimento do município de Cajati,

conforme o Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

REGI E-SE, PU IQUE E CUMPRA-SE,

LUIZ
Prefeito unicipal

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRÁTIVO A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CAJATI, EM 28 DE JULHO DE 202 PUBLI DO DIÁRIo oFICIAL DO MUNICÍPIO.

RESOLVE

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP 11.950-000 - Cajati, SP
E-mail: juridico@cajati.sp.gov.br - Telefone: (13) 3854-8667

S DOMINGUES
nicipal da Administração e Gestão de Pessoas

MARIA
Secretá

Página 1 de I

Art, 2 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.


